
 

 

Årsmelding 2022 - Verdal Jeger- og Fiskerforening 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Innhold: 

 Leder har ordet 

Årsmøte 

Hovedstyret 2022 

Årsmelding fra Elv utvalget 

Årsmelding fra Studieutvalget 

Årsmelding fra Kvinneutvalget 

Årsmelding fra Storviltutvalget 

Aktiviteter på Elgbanen 

Årsmelding fra Leirdueutvalget 

Årsmelding fra Fiskeutvalget 

Årsmelding fra Jaktutvalget 

Årsmelding fra Ungdomsutvalget 

Innkommende saker 

Regnskap 2022 

Budsjett 2023 

Valgkomiteens forslag 2023 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kjære medlemmer i Verdal Jeger- og Fiskerforening. 

Da er det snart årsmøte og det er på tide å oppsummere året som har gått. Årsmeldingen blir som 

vanlig publisert på vår hjemmeside. Det blir lagt ut noen eksemplarer i papirformat i forkant hos 

Verdal Teknosenter, og det ligger papirformat ved oppmøte på årsmøtet som blir avholdt 8.mars 

oppi klubbhuset. 

Har hatt normalt antall styremøter i år. Har som leder blitt invitert på mange møter utenom våre 

interne møter, og det er møter som jeg har referert om på styremøtene.  

Laksesesongen 2022 ble meget god i Verdalsvassdraget. Det er mange år siden det er registrert så 

gode fangster. Det betyr at bestanden av både laks og sjøørret er på rett veg. 

Fiskeutvalget har ikke hatt den store aktiviteten i år, men utleie av båten har vært veldig bra. Det er 

også blitt skaffet enda en ny båt til neste sesong, så håper mange benytter seg av den. 

Småvilt jakta i år er på noen lunde samme nivå som foregående år. Bra å se at folk bruker terrenget 

tross i at det var mye dårlig vær utover høsten. Håper at alle jegerne som ønsker å beholde dette fine 

terrenget fortsetter med den gode dugnadsånden på hytta fremover, og at nye jegere tar tak i ting 

som de ser kan forbedres. Litt nye grenser på terrenget for kommende sesong, så gjør dere kjent 

med disse. Disse nye grensene var selvfølgelig ikke noe vi syntes særlig om, men også lite vi kunne 

gjøre noe med. Har hatt møte med VB ang dette. 

Storvilt har hatt en sesong på det jevne med bra oppmøte på aktivitetene. De er også i gang med 

ganske store utbedringer på anlegget sitt. Ønsker dem veldig lykke til med det. Det er behov for 

stadig forbedringer på anlegget vårt. 

Leirdueutvalget har hatt et utrolig aktivt år med den fantastisk utbygging og endring av anlegget. Nå 

har vi vel et av Trøndelags beste leirdueanlegg     . Dette er et stort løft for oss som klubb, og jeg vil 

benytte anledningen til å rose og takke alle som har deltatt i dugnadsarbeidet som enda pågår. Det 

har nok helt klart vært noen ivrige ildsjeler og pådrivere, og uten slike hadde det vært umulig å 

gjennomføre slike løft. Ingen nevnt ingen glemt. 

Medlemstallet er ganske stabilt, men skulle gjerne sett en økning fremover. 

Studieutvalget har kommet mer tilbake i normal drift igjen etter at pandemi begrensningene har 

sluppet taket. Det jobbes godt med jegerprøvekurs i mere digital utforming. 

Kvinneutvalget jobber jevnt og trutt på med gode aktiviteter, og stiller opp uten særlig problem hver 

gang det er spørsmål. 

Det er mange ting som har kommet på plass dette året vi har lagt bak oss. Ny tinglysning på 

kontrakten vår med VB i Tromsdalen. Det har vært en lang og arbeidsom sak mot kartverket. Takk til 

Knut Solhaug for dette viktige arbeidet. Det viste seg at vi har aldri hatt en tinglyst avtale med VB       

 Med disse ordene i årsmeldingen vil jeg takke alle de som deltar i en eller annen form for 

dugnadsarbeide, og ønsker alle et godt jakt – fiske og frilufts år i 2023       

                                                                     Terje Vik  



 

 

 

                         Årsmøtet vil bli holdt på klubbhuset Tromsdalen 

                             Onsdag 08. 03. 2023.  KL. 18.00  

 

1. Konstituering av møtet 

- Godkjenning av innkallingen 

- Godkjenning av dagsorden 

- Godkjenning av forretningsorden 

- Valg av ordstyrer 

- Valg av sekretær 

- Valg av tellekorps 

- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra siste kalenderår 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak  

 

 a. Priser for sesongkort 

Dette gjelder priser for sesongkort for pensjonister 67+ og uføre. Disse                 

har tidligere hatt 50% rabatt på sesongkort. 

Dette ønsker vi å endre til at de får 1000kr i rabatt i forhold til ordinær   

medlemspris på sesongkort. 

Som medlem regnes alle som er medlem på kjøpstidspunktet i Njff. (Ikke 

nødvendig med lokal tilhørighet). Fra Elvutvalget 

Styre innstilling: Styre støtter forslaget 

b. Utarbeidelse av helhetlig arealplan for jaktskyteanlegg i Tromsdalen 



 

 

 Det settes ned et utvalg bestående av leder i styret og to representanter fra 

storviltutvalget og to representanter fra leirdueutvalget som skal utarbeide en 

helhetlig arealplan for jaktskyteanlegget til VJFF i Tromsdalen. Fra 

Leirdueutvalg 

Styre innstilling: Styre støtter forslaget 

 

 

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

             

           a. Medlemskontingent                       Uendret 

           b. Styrehonorar                                  Uendret     

            c. Utsending til fylkesårsmøte        2 stk 

 

7. Styrets forslag budsjett 

 

10. Valg av styre i henhold til § 8 

14. Eventuell utnevning av æresmedlemmer. Ingen i år  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Årsmelding 2022 

Hovedstyret har i 2022 hatt denne sammensetningen 

Leder      Terje Vik 

Nestleder  Anita Verås-Nordskag 

Kasserer  Agnar Løbakk 

Sekretær  Anita Verås-Nordskag 

Elv utvalget  Arne Christian Aasland 

Storvilt utvalget Svein Ove Kulsli 

Kvinneutvalget Renate Musum Stangvik 

Jaktutvalget  Geir Ove Lerfald 

Fiskeutvalget Annbjørn Austmo, Leirdueutvalget Robert Sandnes / Terje 

Svendsen 

Studieutvalget Arild Stenberg 

Ungdomsutvalget  Mathias Aasgaard Indal 

 

Representasjon 

Verdal Jeger- og Fiskeforening har vært representert på en rekke møter, kurs 

og tilstelninger. 

Antall medlemmer den 31.12.2022 var 692 medlemmer.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sesongen 2022 ble meget god i Verdalsvassdraget. Det er mange år siden det er registrert så 
gode fangster. Det betyr at bestanden av både laks og sjøørret er på rett veg. 

Vannføringen var jevnt god i hele sesongen, med mange små flommer som gav god oppgang av fisk. 

Årsmelding Elveutvalget Vjff 2022 

Elveutvalget har for året 2022 bestått 

av følgende medlemmer: 

Arne Christian Aasland, leder. 

John Olav Larsen, Nestleder 

Odin Granheim 

Jan Erik Haga 

Torgeir Skevik 

Frode Kjønstad 

Vegard Woll (Nettsider) 

Aleksander Haga 

Ørjan Granheim 

Roar Fanum 

Harald Martinussen 

Odd Høgli 

 

 



 

 

 

Under her ser vi fangststatistikken for vassdraget, og vi ser at totalfangsten av laks kom på 3906kg, 

noe som er tilnærmet en dobling av de siste års fangster. Med 61,7% fang og slipp betyr det at det ble 

avlivet 1496 kg laks, eller 352 stk. Resten fikk sjansen til å være med på gytinga sammen med de 

andre. Største laks som ble registrert var 14,6kg, tatt på Haga av Henrik Nilsen. Største fisk på VJFF 

vald ble tatt på Vest Grunnan av Roar Fanum, 11,7kg. Det fiskes desidert mest med flue i vassdraget. 

 

I Granfossen, hvor vi har fisketeller med kamera, ble det registrert en oppgang på 824 laks. Det er 
den nest beste registreringen noensinne. Det ble registrert 63 sjøørret opp trappa. 



 

 

Sjøørret var fredet også i 2022, men bifangster ble likevel registrert. 

 

Den største som ble registrert var 4 kg, mens snittvekta ligger rundt 1,5kg. 

Det var strenge restriksjoner også dette året, med en personlig kvote på 3 laks som ble økt til 4 etter 

midtveisvurderingen for de som ikke hadde fylt kvoten. Kun 2 laks kunne være over 65 cm. 

Valdsituasjonen 

Vi hadde ingen nye vald ved sesongstart dette året, men fikk tak i ett nytt vald på tampen av 

sesongen. Dette ligger ved Nordenget i Vuku. 

Ved årsskifte fikk imidlertid Vjff meldinger om at 2 svært viktige grunneiere sa opp videre samarbeid 

med Vjff inntil videre. Det er med stor sorg vi mister Vest-Grunnan som jeger og fisk vald i minst 3 

år. Her er det en privat annen grunneier i elva som har kjøpt opp fiskeretten i 2023-2025. 

Videre fikk vi oppsigelse fra Helgåa elveeierlag. Dette gjelder strekningen med medlemmer i Helgåa 

elveeierlag mellom Granfoss og Grunnfoss. Her er det en privatperson som har kjøpt opp fiskeretten 

etter det vi er fortalt. Vjff beholder imidlertid de vald på samme strekning som vi tidligere her har 

leid av grunneiere som ikke har vært medlemmer i elveeierlaget. 

Gjennom vinteren har Elveutvalget jobbet med å skaffe erstatninger for de tapte vald. Vi har nå fått 

kontrakt med Opplysningsvesenets fond, dvs vi har fått tilbake med en 3 årskontrakt «gamle» 

Prestgården. Dette er vi svært fornøyd med. 

I tillegg har vi inngått avtale med grunneier Ingvild Skavhaug (Balgård), eller Vjff Bollgarden som 

valdet skal hete. 

Vi gleder oss stort til å prøve begge disse valdene fra 2023 sesongen. 

Elveutvalget har hatt en del praktiske aktiviteter gjennom sesongen, og har blant annet erstattet 

flere gapahuker som forsvant i flom i fjor vinter. 

Det er satt opp gapahuk på Gudding og Kommunevaldet. Se bilder. 

Ellers har det vært lite møteaktivitet, men en 2-3 møter utenom de praktiske kveldene har det blitt. 

Her diskuteres valdsituasjon, fiskeregler og oppgaver fordeles mellom medlemmer i utvalget. 

Med håp om en god fiskesesong kommende sommer, og skitt fiske! 

Mvh 

Arne C. Aasland, leder Elveutvalget 2022. 



 

 

Nils Olav Knudsen fikk den 1. laksen p5 Vjff Lunden denne sesongen. 

Laksen var 8,2kg. 

Han vant dermed en fiskestang sponset av NAVA SPORT! 

 

Gapahuker blir prefabrikert i Trobyggs lokaler i sentrum, og fraktet med lastebil til destinasjonene: 

 

Guttene er fornøyd med kveldens innsats!  

Gapahuk p5 Kommunevaldet! 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Årsmelding for 2022 fra studieutvalget 

 

Vi gjennomførte 3 jegerprøvekurs i 2022. Det var til sammen 61 personer 

som deltok på kursene. 

Det var litt lavere deltakelse en vi hadde håpet på, men alt i alt må vi si 

oss fornøyd. 

Vi som er instruktører går inn i 2023 med friskt mot å håper på 

fulltegnede kurs. 

Studieleder Arild Stenberg. 

  

 

 

 

 

NYE AVTALER FOR MEDLEMMER I 2023 

Avtalen innebærer at medlemmer i VJFF får -20 % på ordinærpriser på jakt og fiskerelaterte artikler.   

http://www.navasport.no/ 

Nava Sport er Nord-Trøndelags største forhandler av våpen, optikk og tilbehør. Vi 

er ingen kjede, men en frittstående butikk. Dette gjør at vi fører nesten alt av 

merker i Norge. 

Vi legger ikke ut noen våpen på nettbutikken, men det er bare og ta en telefon eller 

stikke innom en av våre butikker for en hyggelig prat. 

På lager ligger det hele tiden mellom 200-400 våpen klar til levering, og det som 

mangler er bare en telefonsamtale unna. 

 
 

                                                        

http://www.navasport.no/


 

 

                                                           

 

 

 

ÅRSMELDING FOR KVINNEUTVALGET 2022 

 

Leder: Renate Musum Stangvik 

Utvalg: Inga Berit Lein 

Ragnhild Leinum 

Janne Storholmen  

Miljøtrening 
Vi har hatt gjennomført totalt 6 kvelder med miljøtrening i 2022 – alle avholdt før sommerferien. Åpent for 

alle hunderaser og både kvinner og menn ☺  Det ble fokus på utstillingstrening, hverdagsdressur og 

sosialisering. Miljøtreningene ble gjennomført i Tromsdalen i samarbeid med Nord-Trøndelag Elghundklubb 

for å sikre nok «instruktører» til å gjennomføre miljøtreningene.   

Tusen takk til alle som har bidratt på miljøtrening ☺.  

    

 

Blodsporkurs 
Blodspor/ettersøkskurs ble gjennomført på fem kvelder i Tromsdalen i løpet av våren/sommeren. Kurset 

besto av teori og praksis. 11 deltakere på årets kurs. Deltakerne fikk prøve seg på å legge spor, samt gå 

utlagte blodspor med hunden. Tilbakemelding fra deltakerne var gode og både hunder og hundeførere så 

ut til å være svært fornøyde med kurset.  



 

 

Takk til alle som stilte opp under kurset! 

 

Skytekveld for damer  
Det ble i 2022 arrangert en skytekvelder for damer på rifle- og haglebanen før sommeren. Godt oppmøte 

på begge baner – flere som prøvde seg for første gang. Kvinnelige instruktører ga tips til de som ønsket det.  

Planen var også en skytekveld etter sommeren, men denne utgikk da vi ikke fant en dag som passet for 

flere fra kvinneutvalget.  

Takk til Storviltutvalget og leirdueutvalget for samarbeid.  

 
 

Jakthelg for damer 
Den 28. -29. okt. var det planlagt å gjennomføre damejakthelg. Grunnet lite påmelding (2 stk) ble 

arrangementet avlyst, men de påmeldte fikk tilbud om å delta på sosialt samvær og skyting med laser 

fredags kveld.  

Skytekveld (laser- og luftgevær) 
Det ble gjennomført en skytekveld på Lein Vestre 28. okt med mulighet for skyting med luftgevær samt 

laser (Accurize Shooting System). Med lasersystemet kan man skyte med sine egne våpen ved bruk av 

laserpatron.  



 

 

 

Kvinneutvalget sender en stor takk til alle som har bidratt med å gjennomføre disse aktivitetene.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÅRSMELDING FRA STORVILTUTVALGET 2022 

 

 

 

  



 

 

 

Storviltutvalget har i 2022 bestått av: 

Leder: Svein Ove Kulsli 

Nestleder og sekretær Audun Valstad 

Utvalgsmedlemmer: Reidar Norstrøm, Jørgen Valstad – Marthe Brueng – Marius Tingstad – Pål Stian 

Heggås -Arve Staberg – Kjetil Olav Helden –Jørun Kvitvang – Inge Molden- Einar Karstein Indahl. 

 

Aktivitet 2022 

Det er gjennomført 5 utvalgsmøter i storvilt i 2022. Det er gitt opplæring/regodkjenning for skyteledere.  

Det ble der godkjent 10 personer med noen fra utvalget og noen fra mannskapsbanken.  

Det er blitt mye dugnad i 2022. Mye av dugnaden er knyttet til å rydde og vedlikeholde bygninger og holde 

gress og annen vegetasjon i sjakk. I tillegg har det blitt mange timer med dugnad knyttet til bygging av 

ammunisjonsbunker, som skal være et samarbeidsprosjekt med hagle. 

Det er gjennomført dugnad for å sikre god kvalitet på skivemateriell. 

I mai startet elgbanesesongen på tirsdagene. Det var ikke covid restriksjoner så vi kunne avvikle treningene 

som normalt. Vi forsøkte å videreføre noen av covid rglene ved eks, holde større avstand enn tidligere, og 

brukte håndsprit..   

Vi har tidligere år hatt ett stort antall oppskytinger til storviltprøven. Det ble registrert 330 beståtte 

skyteprøver.  I 2022 var det forskriftsmessige krav med 30 treningsskudd før skyteprøve kunne tas.. Mange 

var ofte innom banen for å vedlikeholde skyteferdighetene, og kontrollerte at rifla var riktig innskutt.  

Det er foretatt utlån av banen til trening og godkjenning av deltakere på bjørnejaktlag i Verdal og Levanger. 

Det ble gitt tilbud til skyttere om å ta jegergodkjenning ved å ta bjønnprøven. Mange forsøkte og synes det 

var et godt alternativ.  

Det er gjennomført stevner i henhold til terminliste. Det er gledelig å se at vi har dyktige juniorer både blant 

jenter og gutter. Men vi ser at det hadde vært fint med flere unge.  

Det er gjennomført treningskvelder på banen tirsdager fra 3 mai -20 september, med ferieopphold i ukene 

28,29,30 og 31. Det var avsatt egen tid for ungdomsskyting på tirsdager før ferien 1700-1800. 

Treningskvelder for konkurranseskyttere er holdt på torsdager.  

Det må rettes en takk til alle medlemmene i utvalget og mannskapsbanken som ha deltatt og sikret at 

planlagte dugnader, stevner og treningskvelder har blitt gjennomført som planlagt. 

  



 

 

Ungdomsaktiviteter 

Utvalget har satset på å legge til rette juniorskyttere, som får årskort med verdi kr 480,-. Vi har egne 

skytetider en time før ordinært på elgbanen før ferien. Der får de gratis ammunisjon i begrenset mengde. Vi 

har 3 utlånsgevær med ulike caliber-6,5x55, 17 HRM og 22 LR. Mange unge får skyte for første gang under 

veiledning av erfarne skyttere, og med en av sine foresatte ved sin side. 

Det er på vinteren vært gjennomført skyting med luftgevær. Dette tilbudet vil bli videreført i 2023 og 

utvidet til å omfatte skyting med eget gevær ved bruk av laserpatroner. Skytingen vil finne sted i låven til 

Inga Berit Lein. Vi håper dette vil gjøre rifleskyting mere attraktivt. Behovet for rekruttering av klart til 

stede. Ytterligere tilrettelegging for å rekruttere unge skal forsøkes utviklet videre i 2023.  

 

Sponsorer  

Våre lokale sponsorer er trofaste med oss og tilfører både materialer og velvillighet. Som en takk stiller vi 

anlegget til disposisjon for treningsskyting for ledelse og ansatte. Våre sponsorer har bla. vært:  

NAVA Sport, Byggmesteran, Trones Bruk, Verdalskalk, Værdalsbruket og Astra Bygg og Entr. Obsbygg. 

 

Stevner i 2022 

Trønderkarusell-Tromsdalselgen-Nava cup- Interjakt karusell- Dobbeltstevne- FM og LM. 

Noen resultater fra stevner 2023 

JAKTFELT 

Verdalsmesterskapet 

Nr 1 Sandra Elise Kvitvang, Nr 2 Jørgen Valstad, Nr 3 Reidar Norstrøm 

Jegerjaktfelt 

Nr 1 Thomas Hallem (delt førsteplass), Nr 1 Jørgen Valstad, Nr 3 Rune Sørholt 

NORGESMESTERSKAP JAKFELT 

JUNIOR 

Nr 3 Torje Norstrøm 

NM ELG 

Nr 7 Svein Ove Kulsli 

Nr 2 Fylkeslagsskyting med bla Torje Norstrøm 

ELGBANE 

Verdalsmesterskap 

Nr 1 Jørgen Valstad, Nr 2 Torje Norstrøm, Nr 3 Rune Sørholt 



 

 

 

Trønderkarusell 

Nr 2 Torje Norstrøm 

Beste jeger: Jørgen Valstad 

Fylkesmesterskap 

Nr 1 Torje Norstrøm 

Landsdelsmesterskap 

Beste junior Torje Norstrøm 

Beste jeger Jørgen Valstad 

Åpen stevne 

Nr 1 Bjørnar Melby, Nr 2 Lars Hembre 

Tromsdalselgen 

Nr 3 Torje Norstrøm 

 

 

 

Audun Valstad 

Sekretær 

 

PLANLAKTE AKTIVITETER RIFLEBANENE  2023 

Vi følger nasjonale forskrifter når vi gjennomfører aktiviteter. 



 

 

 Luftgeværskyting med ungdomsskyting, en kveld for uka, januar, februar og mars. 

Trening elgbane tirsdager fra 02. mai – 19. sept. Fra kl 1700-1800 for ungdom (før ferien) 
fra kl 1800 åpent for alle for trening og oppskyting til Storviltprøven. 

Treningskveld for konkurranseskyttere, torsdager kl. 18-20  

Elgbanen stengt uke 28-29-30-31. 

Det vil foregå vedlikehold og oppgradering av banen og arbeide med å fremme 
tippemiddelsøknad før 1.11.2023. 

Viser til terminliste for planlagte stevner. 

Audun Valstad 

sekretær 

 

 

 

 

 

Årsmelding for 2022- Leirdueutvalget 

 

 

Leirdueutvalget besto fra våren av Frank Allan Johansen, Janne Storholmen, Terje Svendsen, Espen 

Nordahl, Ole Bjarne Brueng, Knut Solhaug, Espen Rokne, Hilde Nymoen, Odd Martin Kvelstad, Tore 

Gustavsen, Robert Sandnes, Stig Karstad, Jon Klokhaug, Trond Arne Vaterholm, Petter Lustad, Åge Amdahl. 

Emil Andre Liff Rømo, Lars Erik Liff. 

 

Det har skjedd noe avskalling i sesongen. 

Ole Johan Brueng, Espen Nordahl, Hilde Nymoen, Robert Sandnes, Jon Klokhaug, Trond Arne Vaterholm, 

Stig Karstad, Åge Amdahl og Petter Lustad – til sammen 9 personer har trukket seg fra utvalget i løpet av 

året. 

Etter at leder i utvalget måtte trekke seg har Terje Svendsen fungert som leder. 

Trond og Martin Matberg, Mathias Aasgaard Indal, Sivert Haugan og Tommy Rotmo har deltatt i 

utvalgsarbeidet i seinere tid. 

Det ble valgt en styringsgruppe for rehabiliteringsprosjektet med Terje Svendsen, Tore Gustavsen, Hilde 

Nymoen Frank Johansen og Knut Solhaug.  

 Tore reiste til USA for snøscooterkonkurranser og også Hilde måtte trekke seg. I tillegg til vanlig drift har 

rehabiliteringsprosjektet vært krevende. Det har blitt mer oppgaver og arbeid enn mange var forberedt på. 

Enkelte har vært i tidsklemma og har følt på utilstrekkelighet og trukket seg av den grunn. Noen har nok 

manglet motivasjon. Noen har trukket seg av personlige årsaker. Noen har gjort langt mer enn man kan 

forvente, og i sum har det vært et driftig år. 

Det har blitt et ganske omfattende prosjekt. Det begynte med å få på plass ny og langvarig leieavtale for 

området vi disponerer med Verdalsbruket og tinglysing av denne. Vi har nå en tinglyst avtale for nye 40 år 



 

 

med de samme økonomiske betingelser som tidligere. Det ble også klargjort for lån til prosjektet penger fra 

Sparebanken. Det har også vært en omfattende prosess med godkjenning av planer for ammunisjonslager. 

Dette har vist seg å være så komplisert at forbundet arbeider videre opp mot lovgivende myndigheter. 

Videre har vi prosjektert og budsjettert en ferdig søknad om tippemidler til rehabiliteringsprosjektet. Vi har 

kommet et godt stykke på veg med prosjektet.  

Fra mai var banen funksjonell og vi kom i drift. Mange av tiltakene har vi kommet langt med. Likevel 

gjenstår det en del før vi kan si oss ferdig. Det siste som ble gjort i høst var støpning av det som skal bli 

våpen og ammunisjonslager. Dette er gjort av Svein Ove Kullsli med slekt og venner. Vi er fornøyd med at 

samarbeidet med Storviltutvalget og spesielt Svein Ove fungerer godt i denne byggeprosessen. 

Prosjektet har etterhvert blitt utvidet fra de opprinnelige planene med oppgradering av sporting og 

belysning av uteområder. Vi er godt i gang med gjennomføringen, og satser på ferdigstillelse i løpet av 

sommeren 2023. 

 

Sportslig 

Hver tirsdag fra mai,  og tirsdag og torsdag fra august har det vært organisert skyting. 

Fra 10 september til midten av desember hver tirsdag. 

Den nye belysningen virker utmerket, og det har gjort sesongen lenger, samtidig som vi kan skyte lenger 

utover kveldene om høsten. 

 

Vi har arrangert to jaktstier og en trapkonkurranse,  i tillegg til et uformelt klubbmesterskap. 

Klubbmester ble Tore Sørli, 2. Arve Melby, 3 Henrik Ekseth, beste junior ble Mats Olsen. 

På NM jegertrap lå Bjørnar Melby på delt ledelse helt til finalen, men endte til slutt på 5 plass, samme 

poengsum som 3 og 4 plass. 

Det et motiverende å ha en så god skytter i laget 

 

I august hadde vi et kurs i leirdueskyting for ungdom over 2 dager i regi av Frank Johansen. 

Det har også vært leirdueskyting i forbindelse med jegerprøvekurs. 

 

Vi har hatt 10 utleie- arrangement i år. Det har vært utdrikkingslag og arrangement for bedrifter. 

 

Økonomi 

Vi budsjetterte for 2022 med en økning på 25 % i forhold til fjorårets omsetning. I 2021 hadde vi et salg på 

ca 150000 kr, I år er omsetningen vel 350000 kr.  Dette er en økning på 133%. Vi budsjetterte også med et 

ungdomstilskudd på ca. 25000kr. Pga av kommunikasjonsproblemer mellom Norges Jeger og fiskeforbund 

og Verdal Jeger og fiskeforening blir ikke dette utbetalt i år.  Vi har likevel støttet ungdom med rimelige 

leirduer. 

 

Vi har satset på å være tilgjengelig for utøverne. I tillegg til ny kaster og promatic styring av banen kan nok 

økningen i omsetning ses i sammenheng med at vi har vi hatt åpent i fellesferien, og har også holdt åpent 

utover høsten så lenge været har tillatt det. Dette takket være det nye lysanlegget. 

 

Vi ser betydningen av å gjøre gunstige innkjøp. God kapasitet på lager gjør dette mulig- og rask og smidig 

styrebehandling med godkjenning av innkjøp er også viktig i den sammenheng. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Årsmelding for Fiskeutvalget 2021 

Styret har i perioden bestått av: 

Annbjørn Austmo, leder 

Livard Austmo, nestleder 

Rune Johnsen, styremedlem 

Jo Larsen, styremedlem 

Mathias Indal, styremedlem/ungdomskontakt 

Utvalget har hatt to styremøter. 

Utvalget har arrangert to fiskekvelder ved Leksdalsvannet – kun styret møtte. 

Nytt av året er at vi har fått enda en båt, men har ikke avgjort hvor den skal legges ut.Nærmere info om 

dette kommer senere. 

Utleie av båten ved Svartbekken på Leksdalsvatnet har vært veldig bra. 

Håper at utleien av begge båtene også vil bli like bra i kommende periode. 

 

Takk til Inga Berit Lein for leie av naustplass. 

Verdal JFF fiskeutvalget v/Annbjørn Austmo 

 

 

 



 

 

   

 
 

 

Årsmelding Jakt-utvalget 2022 

Jaktutvalget har i 2022 bestått av følgende personer: 

Geir Ove Lerfald (leder), Johnny Nilssen (nestleder), Per Olav Helden 

(referent), Trond Buran, Leif Skjevik, Tommy Nilssen og Erik Aunøien 

Utvalget har gjennomført to møter (januar og juni) samt at utvalgsleder har avklart aktuelle saker på 

mail og telefon. Leder har også deltatt på alle hovedstyremøtene, og info. fra disse møter er tilført 

alle i utvalget. 

Tverråsjøhytta: 

To stk. nye vinduer, ved, gass, hundemat og andre forbruksvarer ble kjørt opp i flere turer den 

30 mars. Søppel av ulike slag ble kjørt ned og levert Innherred renovasjon. 

Aktivitet dugnad: 

Felles dugnad ble avholdt i juni og det ble brukbart oppmøte. 

Nye vinduer ble skiftet, dvs. ett ved spisebordet og ett oppe på hemsen. Skifting av mønepakning på 

taket. Værbeskyttelse av lås-sylinder ytterdør påsatt, og håper da låsen ikke frys fast lenger. 

Generell rydding og vasking av hytta. 

Utlån av nøkler til hytta fungerer bra, og vi har således fått ett bedre system for kontroll på bruk av 

hytta, og dette viser seg i bla. mye mindre forbruk av ved og hundefor. 

Penger i "postkassa "er det heller ikke blitt noe mindre av mot tidligere år!! 

 

Transport av ved, vinduer og varer til hytta 



 

 

Bufe-testing (aversjonsdressur) mot sau: 

Utvalget fikk seg en utfordring da vi ikke lenger kunne fortsette bufetestingen i Haukåa lenger. 

Heldigvis fikk vi på vårparten en avtale med Tore Øgstad om å låne både sau og innhegning 

hjemme på Øgstad gård, samt sauer til å ha i en annen innhegning ved Planteskolen (tilhørende 

Stiklestad Hundesenter), da to ulike test-plasser nå er påkrevd etter nye forskrifter. Takk også til 

Stiklestad Hundesenter for utlån av dette området. 

I løpet av sommeren bidro Tore med å flytte sauene mellom de to innhegningene slik at dressur og 

retester kunne gjennomføres på forskjellige plasser som påkrevd. Utvalget retter en stor takk til 

Tore for dette gode samarbeidet. 

I løpet av sommeren ble det utdelt 108 aversjonsbevis totalt, hvorav 64 til stående fuglehunder. 

Så behovet for dressur ser ut til å være større enn noen gang, og vi hadde så å si fulle 

påmeldingslister hver eneste kveld. 



 

 

 

Hundetyper Sum antall 

1.gangsbevis 

Sum antall 

Fornyet bevis 

Stående fuglehunder 54 10 

Apporterende og støtende hunder jakt 11 4 
Drivende hunder jakt 12 5 
Spisshunder jakt 4 0 
Andre hunderaser 5 0 
Blandingshunder 3 0 

Samlet antall: 89 19 

Tabell (inns 



 

 

Vi hadde evaluering av årets opplegg med Tore Øgstad i løpet av høsten og ble enig om at vi 

kjører samme opplegget også i 2023, og det er utvalget veldig godt fornøyd med. 

Oppsatt timeplan ble oversendt alle som utfører selve testingen samt de som hjelper oss 

med papirarbeidet, og vi er da totalt 4 personer på hver testkveld. Vi gjennomførte 7 

ordinære oppsatte testkvelder, men måtte til med 2 ekstra kvelder før vi var i mål. 

Vi fortsetter videre med samme nettbaserte forhåndspåmelding som forøvrig fungerer 

utmerket. 

Jakt og Jaktkort: 

Tilbakemeldingen etter takseringen før jaktstart fortalte oss at rypebestanden i vårt terreng var 

noe tilsvarende som foregående år. Tilbakemeldingen fra jegere er blandet rundt dette. Noen 

har sett bra med fugl, andre ikke. Rypa har vært der, men har tydeligvis flyttet mye på seg. 

Grunnen til dette kan være så mangt. Det vi føler er at vi har jegere i terrenget som tar hensyn 

til bestanden til en kvar tid, slik håper vi det skal være senere år også, kvoter må ikke 

nødvendigvis fylles. 

Ifølge rapporteringene fra dere jegere så har vi flere jaktdager enn felt vilt i år. 

Vi har derfor ett snitt på 0,91 rype pr jaktdag. 

Dag-/årskvoter ble for 2022 ble satt til 4 vilt pr. dag og 16 vilt totalt for året/sesongen, noe 

som er 

tilsvarende Verdalsbruket sine kvoter. 

Totalt ble det felt 158 ryper, 2 tiurer og 3 orrhaner, fordelt på 172 jaktdager. 

For jaktåret 2023, så vil det bli en forandring i terrenget vi leier av VB. De har nemlig flyttet 

mange 

grenser og laget nye jaktområder over store deler av sin eiendom. For vårt terreng Tverråsjøan 

så vil 

dette bety at vi ikke lenger har jaktrett på Mohaugen samt også i siden av Snasa mot 

Lillehavren. 

Se kart på VB for ytterlig informasjon rundt dette og grensene til vårt terreng. 

Som tidligere år kunne jakt-kortet benyttes til trening av hund i samme område etter angitte 

tider på kortet. Gyldig bufebevis er fortsatt påkrevd på vårt terreng for både trening og jakt. 

 

 

 

 



 

 

Jakt-statistikk fra 2015 og hittil: 

År Ant. Jaktkort Ant.  

Jakt  

dager 

Felte  

Ryper 
Felte 

Stor- 

fugl 

(Tiur) 

Felte  

Orr-  

haner 

Felte  

Harer 

Års-  

kort 
2 

Dagers 2015 30 - 84 60 1 0 0 
2016 24 - 105 107 3 2 0 
2017 24 - 84 106 3 2 0 
2018 25 - 85 104 4 3 1 
2019 22 - 79 96 1 1 0 
2020 25 5 152 196 1 3 0 
2021 31 0 116 198 2 2 0 

2022 33 0 172 158 2 3 0  

For Jaktutvalget  

Per Olav Helden 

 

 

 

 

VJFF Ungdomsutvalg årsmelding for 2022 

26. februar 2022 skulle vi egentlig gjennomføre harejaktkurs med hund for ungdom. Det var 

6 påmeldte, men grunnet føret i skogen ble det ikke noe av. Føret kunne gjøre at hundene 

ble sår og skadet seg, så da valgte vi å avlyse.  

Ellers ble det arrangert 2 dagers kurs i hagleskyting for ungdom sammen med 

leirdueutvalget i august. Første dagen startet inne i klubbhuset med litt grunnleggende 

undervisning om hagleskyting og ikke minst HMS på jakt og skytebane, etterfulgt med litt 

skyting. Den andre dagen ble det mere skyting. 7 stykk deltok på arrangementet. Dette ble 

to artige og lærerike dager for alle sammen.  

Så fikk ungdomsutvalget oppgaven om å søke om enda en båt for opplegget til NJFF 1 nøkkel 

– 100 båter, til VJFF. Denne søknaden ble godkjent, og båten kom like etter. Denne båten blir 

et fint tilbud for medlemmer til året 2023 og årene som kommer.  



 

 

 

 

 

 

 

Ungdomsleder 

Mathias Aasgaard Indal 

 

 

 

Regnskap VJFF 2022 

Regnskapet blir lagt fram og presentert på årsmøte 

 

 

BUDSJETT VJFF 2023 

Budsjett 2022 inntekt utgift resultat 

Storvilt 443000 406000 37000 

Kvinne 12500 7000 5500 

Jakt 98000 72000 26000 

Fisk 4000 2000 2000 

Elv 402435 352816 49619 

Studie 194000 44200 149800 

Leirdue 485000 275000 210000 

Ungdom 0 0 0 

Klubbhuset       

Adm       



 

 

 

Valgkomiteens forslag 2023 

Leder Terje Vik 
Ikke på 
valg   

Nestleder/sekretær John Olav Larsen Ny  2 år 
  

Kasserer / Kontaktperson bank 
Agnar Løbakk 

Gjenvalg 
2 år 

  
 

Storvilt 2023    
Leirdueutvalget 2023   

Arnt Olav Grendahl Ny 2 år 
 

Frank Allan Johansen Ikke på valg 

Torje Norstrøm Ny 1 år 
 

 Gjenvalg 2 år 

Reidar Norstrøm Ikke på valg 
 

Terje Svendsen Ikke på valg 

Jørgen Valstad Ikke på valg 
 

  

Kjetil Helden Ikke på valg 
 

  

Jørund Kvitvang Ikke på valg 
 

Knut Solhaug Ikke på valg 

Einar K Indal Gjenvalg 2 år 
 

  

Arve Staberg Gjenvalg 2 år 
 

  

Svein Ove Kulsli Gjenvalg 2 år 
 

Odd Martin Kvelstad Ikke på valg 

Marius Tingstad Gjenvalg 2 år 
 

Tore Gustavson Gjenvalg 2 år 

Audun Valstad Gjenvalg 2 år 
 

  

Marthe Brueng Ikke på valg 
 

  

Inge Molden Ikke på valg 
 

  

Jonny Hallem Ny 2 år    

Elveutvalg 2023   
 

Lars Erik Liff Ikke på valg 

Jan Erik Haga Ikke på valg 
 

Trond Arne Vaterholm Ikke på valg 

Arild Stenberg Ny 2 år 
 

Petter Lustad Ikke på valg 

Harald Martinussen  Ikke på valg 
 

Åge Amdahl Ikke på valg 

John Olav Larsen Gjenvalg 2 år 
 

Kvinneutvalget 2023  

Odin Granheim Gjenvalg 2 år 
 

Anita Verås-Nordskag Ny valgt 2 år 

Aleksander Haga Gjenvalg 2 år 
 

Renate Musum Gjenvalg 2 år 

Ørjan Granheim Gjenvalg 2 år 
 

Inga Berit Lein Gjenvalg 2 år 

Arne Christian Aasland Gjenvalg 2 år 
 

Ragnhild  Leinum Ikke på valg 

Roar Fanum Gjenvalg 2 år 
 

Janne Storholmen Ikke på valg 

Torgeir Skevik Ikke på valg 
 

Jaktutvalget 2023 
 

Frode Kjønstad Gjenvalg 2 år  
Geir Ove Lerfald Ikke på valg 

Petter Sandsaunet  Ny 2 år  
Per Olav Helden Ikke på valg 

Fiskeutvalget 2023 
 

  Trond Buran Ikke på valg 

Annbjørn Austmo Ikke på valg   Erik Aunøyen Ikke på valg 

Livard Austmo Gjenvalg 2 år   Johnny Nilssen Gjenvalg 2 år 

Mathias Indal Gjenvalg 1 år 
 

Tommy Nilssen Gjenvalg 2 år 

Jo Larsen Ikke på valg 
 

Leif Skjevik Gjenvalg 2 år 

Rune Johnsen Ikke på valg 
 

Studieleder 
 

Revisorer: 
  

Arild Stenberg Ikke på valg 

Inger Marie Skrove Grønnesby Ikke på valg  Ungdomsleder  

  
 

Mathias Indal Ikke på valg 

 

Kommentert [VA1]:  


